
LT: JUSINKO: NAUDOTOJO VADOVAS 

GAMINIO PARAMETRAI 

• Variklio galia: 140 W 

• Maišymo greitis: 20 001 – 22 000 aps./min 

• Talpa: 400 ml 

• Medžiaga: PP plastikas + nerūdijantis plienas 

• Įkrovimas:USB įkraunamas, ≤36V 

• Dydis: 185 mm × 85 mm × 85 mm 

• Komplekte: 

o 1 x JUSINKO mini trintuvas 

o 1 x Puodelio dangtelis 

o 1 x USB įkrovimo laidas 

o 1 x Naudotojo vadovas 

SVARBIOS SAUGOS INSTRUKCIJOS 

• Šis produktas turi akumuliatorinį nuolatinės srovės variklį. Įkroviklis suderinamas su daugeliu 

išmaniųjų telefonų įkroviklių. Naudokite gamintojo pateiktą duomenų kabelį gaminiui įkrauti 

prieš pirmą naudojimą. Įkrovimo laikas yra apie 3 valandas. 

• Veikiant produktui, neatlaisvinkite komponentų ir nekiškite rankų ar kitų kietų daiktų į 

puodelio korpusą, kad išvengtumėte nelaimingų atsitikimų. 

• Prieš valydami įsitikinkite, kad įrenginys yra išjungtas. Atsargiai valykite puodelio korpusą ir 

pagrindą, tačiau niekada nemerkite pagrindo į vandenį, kad nepažeistumėte elektroninių 

komponentų. 

• Venkite naudoti prietaisą be ingredientų. Maksimalus sulčių spaudimo laikas – 90 sekundžių. 

Po 90 sekundžių mėlyna lemputė automatiškai nustos mirksėti. Norėdami tęsti sulčių 

spaudimą, iš naujo nustatykite jungiklį ir paleiskite iš naujo. Nespauskite per stipriai, nes tai 

gali sutrumpinti gaminio tarnavimo laiką dėl elektroninių komponentų perkaitimo. 

• Jei naudojimo metu variklis staiga sustoja dėl per didelio vaisių minkštimo kiekio, variklis gali 

užstrigti. Tokiu atveju suveiks linijos apsaugos programa, išjungs maitinimą ir LED pradės 

mirksėti raudonai. Išjunkite jungiklį, palaukite, kol LED nustos mirksėti, tada paspauskite 

jungiklį, kad atnaujintumėte įprastą veikimą. 

• Nenaudokite gaminio dalių indaplovėje ar kituose valymo įrenginiuose. 

• Venkite naudoti plieno vilnos, abrazyvinių valymo priemonių ar ėsdinančių skysčių gaminio 

valymui. 

• Šis produktas skirtas tik šviežių vaisių ir daržovių sulčių spaudimui. Jis netinka mėsos, riešutų 

ar pupelių malimui. Bandymas tai daryti gali sugadinti gaminį ir sutrumpinti jo tarnavimo 

laiką. 

• Laikykite produktą vaikams nepasiekiamoje vietoje. Jo negalima naudoti ar žaisti su juo 

asmenims (įskaitant vaikus) su fiziniais, jutiminiais ar protiniais sutrikimais arba tiems, 

kuriems trūksta atitinkamos patirties ir žinių. 

Šis produktas skirtas tik asmeniniam arba namų naudojimui. Jei atsiranda nekontroliuojamų 

gedimų, kreipkitės į gamintojo klientų aptarnavimo tarnybą. Įmonė neatsako už priežiūrą, jei 

elektroniniai komponentai sugadinti dėl neleistino išardymo. Prieš pirmą naudojimą 

įsitikinkite, kad akumuliatorius yra visiškai įkrautas ir visi komponentai, liečiantys maistą, yra 

nuvalyti. Produktas turi dvigubą apsaugą ir veiks tik tada, kai puodelis bus tvirtai pritvirtintas 

prie pagrindo. 



 

GAMINIO NAUDOJIMAS 

1. Apverskite sulčiaspaudę aukštyn kojomis ir pasukdami atskirkite puodelį nuo pagrindo. 

2. Prieš naudojimą supjaustykite vaisius ir daržoves mažais gabalėliais. Įpilkite pieno, jogurto, 

virinto vandens, smulkinto ledo ar kitų skysčių, kad palengvintumėte maišymą ir suteptumėte 

ašmenis. Užpildykite puodelį ingredientais iki 80% talpos ir pridėkite skysčių maždaug iki 30–

50% puodelio aukščio. 

3. Prieš paleidžiant, laikykite sulčiaspaudę aukštyn kojomis ir paspauskite maitinimo mygtuką. 

Nedelsdami neverskite jo į vertikalią padėtį; leiskite ašmenims kelias sekundes laisvai suktis 

ore ir pakratykite įrenginį 45 laipsnių kampu. 

4. Jei sulčiaspaudė užstringa, apverskite ją aukštyn kojomis ir pradėkite iš naujo. Jei maišymo 

efektyvumas vis dar nepakankamas, pakartokite ciklą 2–3 kartus. Optimaliausiems 

rezultatams kiekvienas ciklas turėtų trukti apie 40 sekundžių. Kai sulčių spaudimo laikas viršija 

90 sekundžių, sulčiaspaudė automatiškai išsijungs. 

5. Po maišymo vėl apverskite sulčiaspaudę aukštyn kojomis ir nuimkite dangtelį. Galite arba 

išpilti turinį į stiklinę, arba uždėti gėrimo dangtelį ir gerti tiesiai iš puodelio. 

 

Svarbu: Nenaudokite sulčiaspaudės be ingredientų. Prieš naudojimą išimkite arbatos filtrą iš puodelio 

dangtelio, įpilkite vandens ir tvirtai pritvirtinkite puodelį ir dangtelį. Paspauskite maitinimo mygtuką, 

kad patikrintumėte, ar nėra anomalijų. Kai puodelis ir pagrindas yra tinkamai sulygiuoti ir pritvirtinti, 

indikatorius mirksės mėlynai, rodydamas, kad produktas yra paruoštas saugiam naudojimui. 

 

PROBLEMŲ SPRENDIMAS 

Gedimas Priežastis Sprendimas 

Nepasileidžia, nėra signalo Puodelis ir pagrindas neprijungti 
Pritvirtinkite puodelį prie 

pagrindo. 

Nepasileidžia, raudona 

šviesa 
Išsikrovęs akumuliatorius Įkraukite produktą. 

Sustoja, mėlyna šviesa 

mirksi 
Suveikė 90 sekundžių apsauga Paleiskite įrenginį iš naujo. 

Sustoja, raudona šviesa 

mirksi 
Variklis užsiblokavo 

Pašalinkite kliūtį ir paleiskite iš 

naujo. 

Vandens pratekėjimas 
Silikoninis žiedas neteisingai 

sumontuotas 

Iš naujo sumontuokite silikoninį 

žiedą. 

 



Primename: Šį produktą galima įkrauti naudojant daugumą išmaniųjų telefonų įkroviklių arba išorinę 

bateriją. Įkrovimo laikas yra apie 3 valandas, o pilnai įkrauta baterija gali pagaminti 8–10 stiklinių 

šviežių sulčių. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


